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Oxygenalia 2012 – Tlen pierwiastkiem życia

26 października 2012 roku odbędzie się w Poznaniu I Międzynarodowa Konferencja
naukowa Oxygenalia 2012 – Tlen pierwiastkiem życia.
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Stowarzyszenie oraz Kapituła Medalu im. Jędrzeja Śniadeckiego, Karola Olszewskiego i Zygmunta
Wróblewskiego pod patronatem Rektorów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, Uniwersytetu
Medycznego w Poznaniu, Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Politechniki Poznańskiej oraz
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie organizują I Międzynarodową Konferencję Naukową
Oxygenalia 2012. Celem konferencji, którą zamierzamy organizować co dwa lata, jest pokazanie
kluczowej roli tlenu i jego związków w naukach przyrodniczych i medycynie oraz w praktycznych
i przemysłowych zastosowaniach.

Oxygenalia - interdyscyplinarne wydarzenie naukowe z udziałem polskich uczonych o światowej
sławie oraz wybitnych naukowców zagranicznych, odbędzie się 26 października bieżącego roku
w nowo oddanych do użytku pomieszczeniach Collegium Chemicum Wydziału Chemii UAM,
w Kampusie Morasko w Poznaniu.

Hasłem konferencji jest „Tlen pierwiastkiem życia”. W podejmowanych interdyscyplinarnych
działaniach w ramach Oxygenaliów pragniemy przybliżyć społeczeństwu, środowisku naukowemu
i młodzieży studenckiej światowe osiągnięcia oraz dorobek wybitnych uczonych i inżynierów,
zwłaszcza polskich, w aktualnie prowadzonych badaniach naukowych, aplikacjach medycznych
i działaniach przemysłu. Podczas tegorocznej konferencji gościć będziemy w Poznaniu, w roli
wykładowców plenarnych, tak wybitnych i uznanych naukowców jak Pani Profesor Maria Siemionow
i Pan Profesor Tadeusz Maliński, których najwyższej rangi osiągnięcia naukowe wytyczają kierunki
badań i zmieniają oblicze współczesnej nauki i medycyny, a Polsce przynoszą zaszczyt.

Uczestnicy konferencji obradować będą w trzech równoległych sesjach, panelach tematycznych,
z udziałem wybitnych specjalistów, naukowców i praktyków w dziedzinach medycyny, chemii,
biologii i ochrony środowiska oraz przemysłu.

Dalsze informacje o konferencji znajdują się na stronie internetowej http://oxygenalia.pl/

Źródło: www.nanonet.pl
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25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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